
ZARZĄDZENIE NR 1338/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 1) ) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 5795), zarządza się co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr LX/393/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 5, § 6, § 7 i § 8 uchwały Nr LX/393/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9048C92-48F7-4A05-9C5A-35008464355D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

Urząd Miejski

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

020 Leśnictwo

Gospodarka leśna

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 000 000,00

-1 000 000,00

31 000,00

140 000,00

Rozdział Kwota (zł)

31 000,00

02001 31 000,00

85395 325 000,00

31 000,00

0,00

-1 000 000,00

85295

Kwota (zł)

0,00

1 000 000,00

325 000,00

zadania własne

Razem: 325 000,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

325 000,00

325 000,00

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1338/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9048C92-48F7-4A05-9C5A-35008464355D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Cmentarze

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Urząd Miejski

0830 Wpływy z usług

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

0830 Wpływy z usług

Urząd Miejski

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Urząd Miejski

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych

Urząd Miejski

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat

Urząd Miejski 40 000,00

230 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

3 000,00

3 000,00

407 000,00

75615 280 000,00

230 000,00

40 000,00

7 000,00

75075 7 000,00

4 000,00

4 000,00

60 000,00

71035 60 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

70005 140 000,00

140 000,00

140 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9048C92-48F7-4A05-9C5A-35008464355D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych

Urząd Miejski

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Urząd Miejski

0430 Wpływy z opłaty targowej

Urząd Miejski

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego

Przedszkole Miejskie Nr 1

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkole Miejskie Nr 1

Urząd Miejski

Stołówki szkolne i przedszkolne

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

Przedszkole Miejskie Nr 1

0830 Wpływy z usług

Przedszkole Miejskie Nr 1

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

16 986,00

14 000,00

9 700,00

23 186,00

6 200,00

20 000,00

85203 14 000,00

63 000,00

63 000,00

9 700,00

10 000,00

41 000,00

21 000,00

80148 95 886,00

80101 20 345,00

20 345,00

20 345,00

80104 51 000,00

10 000,00

13 032,00

75814 13 032,00

13 032,00

13 032,00

167 231,00

6 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

75616 127 000,00

11 000,00

11 000,00

6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9048C92-48F7-4A05-9C5A-35008464355D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

0970 Wpływy z różnych dochodów

Środowiskowy Dom Samopomocy

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

0830 Wpływy z usług

Żłobek Miejski

0970 Wpływy z różnych dochodów

Żłobek Miejski 28 495,00

Razem: 839 263,00

0,00

-28 495,00

-28 495,00

28 495,00

85516 0,00

14 000,00

14 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9048C92-48F7-4A05-9C5A-35008464355D. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 000,00

70005 10 000,00

10 000,00

325 000,00

325 000,00

10 000,00

Razem: 325 000,00

zadania własne

-1 000 000,00

325 000,00

85395 325 000,00

-1 000 000,00

85295 0,00

zadania zlecone

0,00

7 000,00

Rozdział Kwota (zł)

1 000 000,00

1 000 000,00

20 345,00

Rozdział Kwota (zł)

7 000,00

75075 7 000,00

7 000,00

167 231,00

80101 20 345,00

20 345,00

80104 51 000,00

20 000,00

20 000,00

4 500,00

Zmiany w planie wydatków budzetu gminy Łobez na rok 2022

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1338/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9048C92-48F7-4A05-9C5A-35008464355D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Przedszkole Miejskie Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 3

4220 Zakup środków żywności

Przedszkole Miejskie Nr 1

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Środowiskowy Dom Samopomocy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Środowiskowy Dom Samopomocy

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Urząd Miejski

4 500,00

13 600,00

63 000,00

26 500,00

26 500,00

80148 95 886,00

13 600,00

10 000,00

2 300,00

2 300,00

16 986,00

16 986,00

63 000,00

14 000,00

85203 14 000,00

10 000,00

4 000,00

4 000,00

-240 000,00

Razem: 48 231,00

-240 000,00

90001 -240 000,00

-240 000,00

90 000,00

92109 90 000,00

90 000,00

90 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9048C92-48F7-4A05-9C5A-35008464355D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-05T13:01:35+0100




